
  

 

 

 

 

 

Ontwerpbesluit 79/14 B 
 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 12 december 2014 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Intrekking Akkerdistelverordening Noord-Brabant 2007 

 
 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/2 

Datum 

2 december 2014 

Documentnummer 

GS: 3697603 

PS: 3720125 

 

 

 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 2 december 2014 – 

79/14 A, documentnummer 3697599, 

 

Gelet op artikel 145 van de Provinciewet; 

 

Overwegende dat Provinciale Staten op 22 juni 2007 de 

Akkerdistelverordening Noord-Brabant 2007 hebben vastgesteld; 

 

Overwegende dat Provinciale Staten op 14 november 2014 motie 37 hebben 

aangenomen waarin Gedeputeerde Staten is opgedragen de 

Akkerdistelverordening Noord-Brabant in te -laten- trekken; 

 

Overwegende dat het wenselijk is gemeenten in de gelegenheid te stellen 

desgewenst zelf een Akkerdistelverordening op te stellen en hen hiertoe een 

termijn van zes maanden te gunnen. 



  

  2/2 

Datum 

2 december 2014 

Documentnummer 

GS: 3697603 

PS: 3720125 

besluiten: 
 

Artikel I 

De Akkerdistelverordening Noord-Brabant 2007 wordt ingetrokken. 

 

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking zes maanden na de datum van uitgifte van het 

Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst. 

 
 

 

 
 

 

’s-Hertogenbosch, 12 december 2014 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 


